
 
 

UCHWAŁA NR LIX/460/24 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 214, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), Rada Gminy Dębowa Kłoda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr LVII/433/23 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2024 zmienionej uchwałą Nr LVIII/443/24 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 9 lutego 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 19/24 z dnia z dnia 29 lutego 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 54.055.773,70 zł zwiększa się o kwotę 
1.273.121,76 zł do kwoty 55.328.895,46 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21.801.275,00 zł i dochody 
majątkowe 33.527.620,46 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  gminie 
ustawami w kwocie 2.300.310,00 zł; 

2) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu gminy w kwocie 57.782.251,89 zł, zwiększa się o kwotę 
1.323.011,33zł do kwoty 59.105.263,22 zł z tego wydatki bieżące w kwocie 21.904.347,13 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 37.200.916,09 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.300.310,00 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 7.150.623,34zł; 

3) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. paragraf 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.776.367,76 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 414.877,59 zł; 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy – 3.361.490,17 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2341



3) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określone w § 4 ust. 1 planowane przychody budżetu gminy w kwocie 4.603.535,19 zł zmniejsza się do 
kwoty 4.571.475,76 zł. Określone w § 4 ust. 2 planowane rozchody budżetu gminy w kwocie 877.057,00 zł 
zmniejsza się do kwoty 795.108,00zł.  Określone w §4 ust. 3 Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane 
według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaju rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5. Określony w § 6 Załącznik nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Określony w § 7 pkt. 1 Załącznik nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Określony w § 7 pkt 2 Załącznik nr 6 „Wydatki na programy finansowe z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

8. Określony w § 8 limit zobowiązań 4.630.586,19zł zmniejsza się do kwoty 500.000 zł. 

9. Określony w § 9 Załącznik nr 7 „Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2024 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2341



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2341



Lp. Kwota Zmiana Kwota po zmianie

4 603 535,19 -32 059,43 4 571 475,76

1.
na rynku krajowym

952 4 505 386,19 -4 505 386,19 0,00

2 mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o 
finansach publicznych

905 0,00 414 877,59 414 877,59

3
pkt. 6 ustawy

950 0,00 3 484 634,00 3 484 634,00

4 957 0,00 573 815,17 573 815,17

5

Europejskiej

902 98 149,00 0,00 98 149,00

877 057,00 -81 949,00 795 108,00

1. 992 360 908,00 -81 949,00 278 959,00

2. 963 418 000,00 0,00 418 000,00

3. 962 98 149,00 0,00 98 149,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2341



Lp. paragraf Nazwa stowarzyszenia / instytucji / zakres zadania Plan Zmiana Plan po zmianie

I 1 521 467,77 7 393,57 1 528 861,34

540 000,00 0,00 540 000,00

1 921 92109 2480 320 000,00
0,00

320 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 220 000,00
0,00

220 000,00

981 467,77 7 393,57 1 217 247,34

1 600 60014 6300
Powiat Parczewski - Remont drogi powiatowej Nr 1638L na odcinku
Lubiczyn-Kodeniec od km 8+673 do km 9+674 

261 767,92 -14 446,43 247 321,49

2 600 60014 6300 91 313,85 0,00 91 313,85

Powiat Parczewski - Przebudowa drogi powiatowej 1567L od km 10+959 do km 11+265 w 
21 840,00 250 226,00

4 600 60014 6300 400 000,00 0,00 400 000,00

II 4 156 288,00 5 850,00 4 162 138,00

4 156 288,00 0,00 4 156 288,00

1 926 92605 2360 70 000,00 0,00 70 000,00

2 926 92105 2360 10 000,00 0,00 10 000,00

3 921 92105 6190 227 288,00 0,00 227 288,00

4 921 92120 6570
Lubelskim

3 450 000,00 0,00 3 450 000,00

5 921 92120 6570 399 000,00 0,00 399 000,00

6 754 75412 2830 0,00 5 850,00 5 850,00

5 677 755,77 13 243,57 5 690 999,34

 dotacja podmiotowa

dotacja celowa

 dotacja celowa

3 600 60014 6300 228 386,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2341



Lp. Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po zmianie
Plan 

finansowania

4 465 993,00 0,00 4 465 993,00

790 321,14 0,00 790 321,14

2 670 704,00 0,00 2 670 704,00

141 451,53 0,00 141 451,53

4 605 000,00 0,00 4 605 000,00

545 618,51 0,00 545 618,51 rzeczowa dla powiatu

545 618,50 0,00 545 618,50
pomoc finansowa 

Powiat Parczewski 

4. 600 60016 290 563,06 -290 563,06 0,00

600 60014 0,00 290 563,06 290 563,06

1 948 000,00 0,00 1 948 000,00

792 000,00 0,00 792 000,00

2 770 000,00 0,00 2 770 000,00 Ministerstwa 
Sportu i 

Turystyki 

1 959 965,00 0,00 1 959 965,00

7. 921 92109 150 000,00 0,00 150 000,00

8. 900 90015 370 000,00 0,00 370 000,00

955 200,00 0,00 955 200,00

39 800,00 0,00 39 800,00

3 530 000,00 0,00 3 530 000,00
63095

600 60014

Programu Olimpia-Program budowy 
przyszkolnych hal sportowych na 100 lecie 

Igrzyskach Olimpijskich.

801 80101

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

60016

6.

Modernizacja drogi gminnej Nr 104059L w 
m. Kodeniec

11.
Zagospodarowanie miejsca do rozwoju 
infrastruktury kulturalnej i turystycznej nad J. 630

10.

010 01044

2.

3.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1569L wraz 

600

5. 010 01044

010 01044

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2341



790 000,00 0,00 790 000,00

93 100,00 0,00 93 100,00 Program Odnowy 

1 900,00 0,00 1 900,00

863 500,00 0,00 863 500,00

193 000,00 0,00 193 000,00

62 000,00 0,00 62 000,00 Ministerstwa 
Sportu i 

Turystyki 

64 075,00 0,00 64 075,00

1 479 964,00 0,00 1 479 964,00 PROW

880 000,00 0,00 880 000,00

87 480,96 0,00 87 480,96

Lubelskiego 

87 480,97 0,00 87 480,97
rzeczowa dla 

Lubelskiego

17.
wiejskiej 

921 92109 35 000,00 0,00 35 000,00

18.
Leitnie

600 60016 11 000,00 0,00 11 000,00
Leitine

19. Wykonanie klimatyzacji 921 92109 13 000,00 0,00 13 000,00
Lubiczyn 

20.
Nietiahach 

921 92109 15 171,08 0,00 15 171,08
Nietiahy 

21. 921 92109 13 800,00 0,00 13 800,00
Plebania Wola 

509 950,00 0,00 509 950,00

255 000,00 0,00 255 000,00

23 750 75095 70 110,00 0,00 70 110,00

FUNDUSZY 
EUROPEJSKICH 

CYFROWY 2021-
2027 (FERC)

32 095 766,75 0,00 32 095 766,75

921 92120

infrastruktury kulturalnej i turystycznej nad J. 

14.

16.

13.
Modernizacja infrastruktury kulturalnej na 

921

12.

60013

15. 600 60017

R A Z E M

92195

Kodeniec
926 92601

22.
Modernizacja (wymiana) infrastruktury 

900 90015

600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2341



1
Europejski Fundusz Rolny na

ramach PROW na lata 2014-2020

Budowa drogi

0+000 km do 1+088,26
dz. 600 rozdz.

60017
2 359 964,00 880 000,00 1 479 964,00 0,00 2 359 964,00 880 000,00 1 479 964,00

2.
FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA 

2021-2027 (FERC)

Cyberbezpieczny dz. 750 rozdz. 
75095

70 110,00 0,00 70 110,00 0,00 70 110,00 0,00 70 110,00

3
Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego na lata 2021-2027
Kompetencje na start w dz. 801 rozdz. 

80195
408 635,92 0,00 408 635,92 -27 390,16 381 245,76 0,00 381 245,76

4
Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego na lata 2021-2027
dz. 801 rozdz. 

80195
17 413,00 0,00 17 413,00 0,00 17 413,00 0,00 17 413,00

2 856 122,92 880 000,00 1 976 122,92 -27 390,16 2 828 732,76 880 000,00 1 948 732,76Razem

Razem wydatki w 
2024 roku

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania 

klasyfikacja 

Planowane wydatki, w tym: Planowane wydatki po zmianach, w tym:

Razem wydatki w 
2024 roku

Zmiana 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2341



Lp. Zadania Kwota Zmniejszenia 
Kwota po 
zmianie

Razem

900 90015 2 000,00 2 000,00
921 92109 1 000,00 1 000,00
921 92109 9 389,54 9 389,54
900 90004 1 000,00 1 000,00
921 92109 4 000,00 4 000,00
921 92109 3 000,00 3 000,00
921 92109 25 458,15 25 458,15

Utrzymanie boiska 926 92601 4 000,00 4 000,00
921 92109 2 000,00 2 000,00
754 75412 3 000,00 3 000,00
921 92109 5 691,00 5 691,00

Remont drogi obok SKR-u 600 60016 15 000,00 15 000,00 0,00
Remont drogi obok SKR-u 600 60017 0,00 15 000,00 15 000,00

921 92109 1 000,00 1 000,00
600 60016 4 000,00 4 000,00

wiejskiej 
921 92109 35 000,00 35 000,00

801 80104 5 000,00 5 000,00

600 60016 2 000,00 2 000,00 0,00

600 60017 0,00 2 000,00 2 000,00

900 90015 2 929,82 2 929,82
600 60016 19 952,63 19 952,63 0,00
600 60014 0,00 19 952,63 19 952,63
600 60014 2 500,00 2 500,00 0,00
600 60095 0,00 2 500,00 2 500,00

Zakup latarni 900 90015 2 000,00 2 000,00
Modernizacja (remont) ogrodzenia 921 92109 10 000,00 10 000,00

921 92109 8 500,00 8 500,00

921 92109 20 000,00 20 000,00

Remont remizy w Wyhalewie 921 92109 2 000,00 2 000,00
921 92109 148,28 148,28

5. 19 952,63

6. Kodeniec 45 148,28

3. 28 691,00

4. 44 929,82

1. 20 389,54

2 31 458,15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2341



600 60016 8 059,31 8 059,31

921 92109 10 000,00 10 000,00

921 92109 1 000,00 1 000,00
900 90015 1 000,00 1 000,00
754 75412 3 000,00 3 000,00

Remont mostu na rzece Piwonii 600 60095 15 316,72 15 316,72

Leitnie
921 92109 8 981,84 8 981,84

Leitnie
600 60016 11 000,00 11 000,00

900 90015 1 000,00 1 000,00
Utrzymanie zieleni 900 90004 500,00 500,00
Wykonanie klimatyzacji 921 92109 13 000,00 13 000,00

900 90015 1 000,00 1 000,00
921 92109 3 000,00 3 000,00 0,00

Orgnizacja Choinki i Dnia Dziecka 921 92195 3 000,00 3 000,00
600 60016 5 000,00 5 000,00 0,00
600 60017 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup kosy spalinowej 921 92109 1 000,00 1 000,00 0,00
921 92109 3 273,56 1 000,00 2 273,56

921 92109 0,00 5 000,00 5 000,00

11. Makoszka Remont drogi gminnej 600 60016 22 574,14 22 574,14 22 574,14

754 75412 10 000,00 10 000,00
600 60016 5 000,00 5 000,00
600 60016 3 569,05 3 569,05
600 60016 5 000,00 5 000,00 0,00
600 60014 0,00 5 000,00 5 000,00

Nietiahach 
921 92109 15 171,08 15 171,08

921 92109 22 957,71 11 000,00 11 957,71
801 80101 1 000,00 1 000,00
754 75412 0,00 8 000,00 8 000,00

Utrzymanie zieleni i wycinka drzew 900 90004 0,00 3 000,00 3 000,00
921 92109 696,09 696,09 0,00
900 90004 0,00 696,09 696,09

wiejskiej 921 92109 2 400,00 2 400,00

900 90015 1 600,00 1 600,00
921 92109 3 200,00 3 200,00 0,00

Krzywowierzba 
Kolonia

7.

15. Plebania Wola 32 696,09

18 059,31

14. Pachole 23 957,71

12. 18 569,05

13. Nietiahy 20 171,08

9 Leitnie 21 481,84

10. Lubiczyn 29 273,56

8. Korona 20 316,72

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2341



900 90004 0,00 3 200,00 3 200,00
921 92109 13 800,00 13 800,00

Remont drogi gminnej gruntowej 600 60016 11 000,00 11 000,00 0,00
Remont drogi gminnej gruntowej 600 60017 0,00 11 000,00 11 000,00

600 60016 5 000,00 5 000,00 0,00
600 60017 0,00 5 000,00
900 90015 40 148,28 40 148,28
921 92109 2 000,00 2 000,00
801 80104 3 000,00 3 000,00
921 92109 20 215,49 20 215,49
600 60016 10 000,00 10 000,00 0,00
600 60017 0,00 10 000,00 10 000,00
754 75412 12 000,00 12 000,00
754 75412 7 000,00 7 000,00
900 90004 545,00 545,00
921 92109 35 000,00 35 000,00

Zakup paliwa do kosiarki 921 92109 827,34 827,34 0,00
Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 0,00 827,34 827,34
Remont drogi gminnej 600 60016 4 602,91 4 602,91 0,00
Remont drogi gminnej 600 60017 0,00 4 602,91 4 602,91

801 80101 10 000,00 10 000,00

921 92195 2 000,00 2 000,00
921 92109 3 000,00 3 000,00
754 75412 2 500,00 2 500,00
921 92109 9 560,77 9 560,77
921 92109 3 000,00 3 000,00
900 90015 4 500,00 4 500,00

801 80104 2 500,00 2 500,00

oleju
921 92109 1 300,00 1 300,00 0,00

921 92109 0,00 800,00 800,00
Zakup paliwa i oleju 900 90004 0,00 500,00 500,00

576 368,71 102 078,97 102 078,97 576 368,71 576 368,71

20. 26 360,77

Razem

18. Wyhalew 35 827,34

19. 16 602,91

16. 45 148,28

17. Uhnin 54 760,49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2341



Objaśnienia 

 

W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2024 rok” zwiększono dochody o kwotę 1.273.121,76zł,  

w tym:  

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono dochody o kwotę 173.860,00 z tytułu: 

− wpłat z urzędu skarbowego z rozliczenia deklaracji VAT-7 (83.860,00zł)  

− wpłat od mieszkańców za przyłącza kanalizacyjne (100.000,00zł)  

− zmniejszenia (-10.000,00zł) w związku z przeniesieniem na właściwy paragraf dochodowy.   

2. Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - zwiększono 

dochody o kwotę 16.524,00zł z tytułu: 

− należności za węgiel za 2023r. (13.770,00zł) 

− należności za dystrybucję za 2023r (2.754,00zł) 

3. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - zwiększono dochody o kwotę 1.711,52zł z tytułu: 

− opłat za ogrzewanie (1.000,00zł)  

− wpłaty za złom (711,52zł) 

4. Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i ochrony prawa 

oraz sądownictwa - zmniejszono dochody o 39,00zł na podstawie informacji z Krajowego 

Biura Wyborczego DBP.3102.2.4.2024 z dn. 09.02.2024r. 

5. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych (…) - zwiększono dochody o 

695,00zł – opłata eksploatacyjna za wydobytą kopalinę  

6. Dział 758 Różne rozliczenia - zwiększono dochody o kwotę 841.052,00zł z tytułu: 

− Części oświatowej subwencji ogólnej 654.923,00zł (ST3.4750.2.2024 z dn. 7.02.2024) 

− Części rozwojowej subwencji ogólnej – 182.437,00zł (ST3.4750.2.2024 z dn. 7.02.2024) 

− Środków z Funduszu Pomocy na zadania bieżące w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 

3.692,00zł. Pismo ST3.4752.3.2024g z dnia 22.02.2024, ST3.4752.2.2024g z dnia 

19.01.2024r.  

7. Dział 801 Oświata i wychowanie - zwiększono dochody o kwotę 229.476,84 zł z tytułu: 

− Dotacji z PFRON (-137.583,00zł), środki otrzymane na konto w 12/2023 

− Dotacji na przedszkola 377.037,00zł – pismo LUW FB-I.3111.1.86.2024 z dnia 18.03.2024 

− Zmniejszono dochody w rozdziale 80195 (-9.977,16zł) z tego: zmniejszenie o kwotę 

27.390,16zł projekt Kompetencje na start w Gminie Dębowa Kłoda i zwiększenie dochodów 

o kwotę 17.413,00zł z tytułu realizacji projektu unijnego „Lepsza przyszłość w gminie Dę-

bowa Kłoda”  

8. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono dochody o kwotę 

9.013,40zł z tytułu: 

− Rozliczenia dot. pomocy technicznej, prowadzenia punktów konsultacyjnych WFOŚ 

(7.013,40zł) 

− Wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat za opłatę śmieciową (2.000,00zł). 

 

 

W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2024 rok” zwiększono wydatki o kwotę  1.323.011,33zł,  

w tym: 

1. Dział 600 Transport i łączność - zwiększono planowane wydatki o kwotę 17.393,57zł, w 

tym:  

− Wykonanie dokumentacji technicznej „Przebudowa drogi gminnej Nr 104046L w miejsco-

wości Nietiahy, gmina Dębowa Kłoda” (10.000,00zł) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2341



− Dotacja celowa dla Powiatu Parczewskiego na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi po-

wiatowej 1567L od km 10+959 do km 11+265 w miejscowości Stępków”, zwiększenie 

21.840,00. Pismo AZ-VII.7011.12.2023.GT z dn. 18.03.2024r. Zmniejszenie -14.446,43. 

„Remont drogi powiatowej Nr 1638L na odcinku Lubiczyn-Kodeniec na odcinku od km 

8+673 do km 9+674. Zwiększenie per saldem: 7.393,57zł. 

2. Dział 630 Turystyka - zwiększono zaplanowane wydatki o kwotę 6.150,00zł z przeznacze-

niem na opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji.  

3. Dział 710 Działalność usługowa - zwiększono zaplanowane wydatki o kwotę 55.350,00zł z 

przeznaczeniem na „Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Dębowa Kłoda”  

4. Dział 750 Administracja publiczna - zwiększono zaplanowane wydatki o kwotę 

127.631,92zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

5. Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa – zmniejszono wydatki o kwotę 39,00zł. na podstawie informacji z Kra-

jowego Biura Wyborczego DBP.3102.2.4.2024 z dn. 09.02.2024r. 

6. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono plano-

wane wydatki o 13.850,00zł z przeznaczeniem na: 

− Dotację celową dla OSP na zakup mundurów (5.850,00zł) 

− Zakup materiałów i wyposażenia OSP w Pacholu – wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego 

(8.000,00zł)  

7. Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększono planowane wydatki o kwotę 

1.025.674,84zł w tym: 

− Szkoły podstawowe – zwiększenie o 654.923,00zł, wydatek dotyczy wynagrodzeń osobo-

wych nauczycieli 

− Przedszkola – zwiększenie o 377.037,00zł – wydatek dotyczy wynagrodzeń osobowych na-

uczycieli  

− Pozostała działalność – zmniejszenie o -6.285,16zł. Zmiany dotyczą wprowadzenia do reali-

zacji projektu unijnego „Lepsza przyszłość w gminie Dębowa Kłoda” oraz aktualizacji wy-

datków projektu unijnego „Kompetencje na strat w Gminie Dębowa Kłoda” po uwzględnie-

niu zaktualizowanej proporcji finansowania wynikającej z umowy.   

8. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  – zwiększono wydatki o 

93.223,43zł z przeznaczeniem na: 

− wykonanie operatu wodno-prawnego i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego (decyzji) na 

szczególne korzystanie z wód polegające na odprowadzeniu oczyszczonych ścieków do 

oczyszczalni w Wyhalewie (10.000,00zł) 

− Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – w sumie 8.223,43zł w tym: serwis i naprawa ko-

siarki, wycinka drzew. 

− Oświetlenie ulic i konserwację oświetlenia ulicznego – kwota 75.000,00zł  

9. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zmniejszono zaplanowane wydatki 

o kwotę -16.223,43zł, z tego: 

− Zmniejszono wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup materiałów, wyposażenia (-

4.023,43zł: -2.000,00zł Sołectwo Lubiczyn, zmiana paragrafu wydatków w Żmiarkach i 

Wyhalewie) oraz usługi remontowe (-11.000,00zł: Sołectwo Pachole, -3.000,00zł Sołectwo 

Lubiczyn, -3.200,00zł zmiana paragrafu wydatku Plebania Wola)  

− Wprowadzono wydatek: zakup garażu i wykonanie płyty betonowej – wydatek 5.000,00zł w 

ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa Lubiczyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2341


	UCHWAŁA NR LIX/460/24 RADY GMINY DĘBOWA KŁODA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków gminy
	Zalacznik 3 Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 4 WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Zalacznik 5 Planowane wydatki majątkowe na 2024 rok
	Zalacznik 6 Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2024 rok
	Zalacznik 7 Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2024 rok
	Zalacznik 8 Objaśnienia


		2024-04-15T11:47:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




